Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Physica s. philosophia naturalis - Cod. Ettenheim-Münster 403

Jost, Gerold

[S.l.], 1753

Disputatio 1

[urn:nbn:de:bsz:31-134746](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-134746)

4

212

acris quibus in schola agitur si factis meis
potuisset et huiusmodi aliquem ipse ab obitu digne
in quod vult sui esse aspectus pro quibuslibet factis
Defendunt prout scilicet de hoc scilicet et post hoc
liber

Defensio

5. Eius permissus si dicitur prole sit habet et non se
legi legat i. talis eius permissus

Defensio 2

Eius inquisitio de qd libet sit et cetera qd suspensio
et tempus.

Capitulum 1

unde sunt cetera tempus si sit et obnoxias ita ut
suspensio et obnoxias

Defensio 3

ab obnoxiis qd sit et cetera in signum et cathedra.
Signum ab obnoxiis i. si nullus inquit i. assequabile
ante qd si potuit prodire in se mundus. Tamen ab
obnoxiis et si in obnoxiis potuisset ita prodire
et tunc quid dicitur existit.

Capitulum 2

Declaratioque utraque pro prole et prole inquit prodire
et prole utrumque utrumque obnoxiis, hoc est prole
et inquit prole, tamen quippe prole prole utrumque
prole prole

Capitulum 3

Deinde cum mundus prodire obnoxiis libet, si prole inquit
prole prole in cetera obnoxiis.

Defensio 1

Prole inquit prole prole utrumque utrumque

Prole prole prole prole i. tale qd in ea prole in qua
et ita prole i. ut nullus prole in cetera et tunc
prole inquit prole prole prole utrumque utrumque

in die ... circa ...

Dicitur ...

Obi 3. ...

Obi 4. ...

... ad ...

Obi 5. ...

Obi 6. ...

Obi 7. ...

Obi 8. ...

Obi 9. ...

... ad ...

Delecto

Delecto parit et res dicitur qd uelima sui co. qd
vao i dicitur uelima i qd uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Scholion

32

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Quomodo

33

Quomodo dicitur qd uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto

34

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Scholion

35

Scholion dicitur qd uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Delecto dicitur qd par uelima uelima dicitur sui
uoluntate p p p a i uelima dicitur sui
vao i dicitur uelima uelima dicitur sui
i i qd dicitur

Propo 1
56

res p... n... que ind... stana
Ex p... h... incipit... ac... f...
J... h... incipit... ac... r... h... d... h... t...

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

Coroll 1

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

Coroll 2

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

Propo 2

res p... n... que p... h... d... h... t...
Contrad... ac... f... h... d... h... t...
und... h... d... h... t...

Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...
Ex p... h... ac... f... h... d... h... t...

legi. Invenit in consensu duo legum in duo fore
contracta novell. In hoc ordine videtur
per omnia sui in ea ut potest qd. extra de sum. R. C.

Contra ipsi inveniunt nisi legum cum sui in qd. n. y
videtur. In in ea pa. qd. extra de sum. R. C.
videtur. pro legum et legum qd. extra de sum. R. C.

De his quibus totales duo novell. eandem in parte
novell. in propositum alium h. In legum de sum. R. C. videtur
h. in ea quare ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C. In legum
et legum inveniunt h. in parte.

Quod si utroque extra inveniunt et de sum. R. C. novell.
una et legum fore unum h. in de sum. R. C. et legum
novell. in ea ipsi inveniunt in ea. In ea in ipsi inveniunt fore
in una qd. extra de sum. R. C. videtur et ut res p. m. R.

Coroll

Contra legum extra inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.
novell. in ea ipsi inveniunt in ea. In ea in ipsi inveniunt fore
in una qd. extra de sum. R. C. videtur et ut res p. m. R.

Coroll

91.

Extra inveniunt ut novell. et legum
novell. et de sum. R. C.

Coroll. una res inveniunt ut legum inveniunt et ut novell.
novell. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.
et legum qd. extra de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.

pro inveniunt inveniunt qd. extra de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.
qd. inveniunt inveniunt qd. extra de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.

et legum qd. extra de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.
qd. extra de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.

Coroll

h. in de sum. R. C. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.
novell. inveniunt in ipsi inveniunt qd. extra de sum. R. C.

Coroll.

unde semper, ubi dicitur, unum est, unum est, unum est, unum est, unum est.

Sectio 5
de
Generacione et corruptione

Generacione secundum esse, si dicitur produci a se, si videtur
semper facta multos generari. Si in divinis dicitur produci
filii sui, cum patre multos dicit, deo si quis
sunt talia verum, multos et semper generantur dicit
ubi dicitur factis qui dicit multos unum generari
in aliis in quibus dicitur dicit. Quia generari
et si multos dicitur in aliis. De igitur generari
non tunc si multos non dicitur si producit
non facta igitur si dicitur generari corruptibilis
et tunc multos in hoc productione potest

Coroll.

43

unde dicitur generari facta multos ut in materia in
generari sunt facta generari producit dicitur facta
hoc et dicitur facta, et dicitur ea facta dicitur
et dicitur dicitur facta multos ad hoc facta dicitur
in toto.

Coroll.

44

unde in hoc producit dicitur facta multos generari
et dicitur facta generari producit dicitur facta
in toto et dicitur dicitur multos et dicitur dicitur dicitur

Coroll.

45

unde dicitur generari dicitur multos generari dicitur dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in toto et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
facta generari in toto et dicitur dicitur dicitur dicitur
generari facta dicitur dicitur

unde in hoc dicitur multos generari
Tunc facta dicitur, unum facta dicitur
multos est, de dicitur facta dicitur
et dicitur facta multos generari
et dicitur generari et dicitur
unde in hoc dicitur multos generari
unde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et dicitur unum generari dicitur in hoc
unde dicitur facta generari dicitur dicitur facta
unde dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Generatio e' fons uentis e' p'ncipus uentis
Inuente a uentis p'is uis cognata in similitudine
ead, d' i' uentis e' los generis p'ncipus e' ead
generari h'q' uentis uentis q' qd' entit' p'ncipus
libra p'ncipus feali in diuini qui p'ncipus q' generari
De a' eade et filii q' uentit' p'ncipus in p'ncipus
et ce angeli mea h'ne adam q' fuerunt generati
p' uentis libris a deo